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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske. Mundtlige procedurer for styring af holdbarhed
på fødevarer. Mundtlige procedurer for nedkøling af store
mængder, herunder i blæsekøl eller i passende mindre
portioner. Styring af buffet, herunder genanvendelse af
fødevarer, der kan opnå en tilstrækkelig varmebehandling, fx. i
brød, saucer el.l.
Ydet generel vejledning om skift mellem desinfektionsmidler
for at begrænse resistens.
Ydet konkret vejledning om etablering af kontrolplan for
prøveudtagning af mikrobiologiske test, for listeria, salmonella
og e-coli.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager til
opbevaring af fødevarer, arbejdsborde, kølerum, køleskabe,
frysere, isterningmaskine, redskaber, udstyr, ovne, emfang,
opvaskemaskiner, kipstegere, kipgryder og vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: plan for vedligehold af køkken i januar 2024,
hvor skibet er i dok.
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Ydet konkret vejlednig om regler for stand af udstyr, frekvens for udskiftning af gummilister og hylder, ved slid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling for
juni 2023 til og med dd. Ydet konkret vejlednig om måling på relevante produkter, fx. ikke på pommes frites,
karamel o.l.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.


